
 

 

当店のホームページ上の商品は通信販売でお求め頂けます。店頭でも販売をしており、ホームページの更新が間

に合わず売約済みとなっている場合もございますので、まず商品の在庫の有無をメールか電話にてお問い合わせ

下さい。 

 

お支払いの方法は当店指定の銀行口座へお振込を頂いた後に商品を送らせて頂く方法と、ヤマト運輸様の代引き 

でお送りする方法がございます。 

 

銀行振込 注文して頂いた内容で金額をお伝えさせて頂きます。ご確認後、当店指定の口座へお振込を頂きまし

て、あとに発送を致します。お振込手数料はお客様のご負担となります。 

 

指定銀行口座：中国銀行 倉敷駅前支店 (普)2269470 工房イクコ 代表 瀬尾有紀 

       ゆうちょ銀行 （店名）五四八（普）3257806 工房イクコ 

                  記号 15440 番号 32578061 

 

代金引換 商品を受け取られる際にヤマト運輸様に現金かクレジットカードでお支払いをして頂きます。 

商品代金、送料と別に代引手数料がかかります。 

 

 

 宅急便運賃表（税別価格）ヤマト運輸様利用 

地帯 北海道 東北 関東・信越 北陸・中部 関西・中国 四国・九州 沖縄 

60 ¥1540 ¥1140 ¥940 ¥840 ¥740 ¥740 ¥1140 

80 ¥1740 ¥1340 ¥1140 ¥1040 ¥940 ¥940 ¥1640 

100 ¥1800 ¥1560 ¥1360 ¥1260 ¥1180 ¥1180 ¥2160 

120 ¥2160 ¥1760 ¥1560 ¥1460 ¥1380 ¥1380 ¥2660 

140 ¥2380 ¥1980 ¥1760 ¥1680 ¥1580 ¥1580 ¥3180 

160 ¥2580 ¥2180 ¥1980 ¥1880 ¥1780 ¥1780 ¥3680 

 

 

代引手数料（税別価格） 

送料との合計金額 

￥10,000未満 ¥300 

￥30,000未満 ¥400 

￥100,000未満 ¥600 

￥300,000未満 ¥1,000 

 

 

 

梱包のサイズの 3 辺の合計が 160 ㎝を超える場合は別の配送会社から発送を致します。改めて御見積をさせて

頂きます。 

 



 


